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WOK ze stali węglowej o średnicy 28 cm

Cena 169,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PD-SA-BW04196

Opis produktu
Doskonałej jakości patelnia typu WOK ze stali węglowej po zahartowaniu ma nieprzywierającą powierzchnię.
Jest tak trwała, że wystarczy na całe życie.
  

Patelnia ta pochodzi z serii Pan For Life (Patelnie na całe życie) renomowanej firmy Salter i ma średnicę 28 cm. WOK jest
starannie wykonany ze stali węglowej. Dzięki temu po jego zahartowaniu do powłoki patelni nie przywierają smażone na niej
produkty. WOK ma taką właściwość, że im dłużej się go używa, tym jest lepszy. Patelnia posiada wygodny, nitowany uchwyt
ze stali nierdzewnej pokryty nienagrzewającą się gumą dla łatwiejszego chwytania. Uchwyt WOKa zaopatrzony jest w otwór,
który umożliwia jej zawieszenie.
Wymiary tego WOKa to: 49,3 x 28,3 x 6,9 cm.
Patelnia ta doskonale nadaje się do wszelkiego typu kuchenek: ceramicznych, gazowych, elektrycznych, halogenowych i
indukcyjnych.

Przed pierwszym użyciem patelnię należy zahartować, aby umożliwić wytworzenie się nieprzywierającej powłoki. Wytworzenie
patyny na dnie patelni sprawia, że smażenie na niej nadaje potrawom lepszy smak. Im ciemniejsze jest dno patelni, tym lepiej
się ona sprawdza. Czyszczenie patelni jest wyjątkowo łatwe, gdyż po zahartowaniu jej, wystarczy po każdym użyciu przecierać
ją miękką ściereczką. Patelnia ta przeznaczona jest zarówno dla amatorów, jak i profesjonalistów.

Cechy WOKa:

Średnica: 28 cm
Wykonanie: stal węglowa + uchwyt ze stali nierdzewnej
Wymaga zahartowania przed pierwszym użyciem
Spód indukcyjny
Doskonale nadaje się do smażenia
Bardzo wytrzymała
Wygodny, nienagrzewający się uchwyt
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Nadaje się do kuchenek: ceramicznych, gazowych, elektrycznych, halogenowych i indykcyjnych
Kolor: szary
Produkt z serii Pan for Life (Patelnie na całe życie)
Wymiary patelni: 49,3 x 28,3 x 6,9 cm.

Do każdego zamówionego towaru wystawiamy paragon lub na życzenie klienta fakturę VAT.
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